
5932/10 vj/RS 1
LT

EUROPOS SĄJUNGOS 
TARYBA

Briuselis, 2010 m. vasario 2 d. (03.02)
(OR. fr)

5932/10

JUR 57
INST 26 
COUR 13

PRIDEDAMAS PRANEŠIMAS
nuo: Europos Sąjungos Teisingumo Teismo pirmininko Vassilios SKOURIS
data: 2010 m. sausio 29 d.
kam: Europos Sąjungos Tarybos ir Valstybių narių vyriausybių atstovų konferencijos 

pirmininkui Miguel Ángel Moratinos
Ankstesnio 
dokumento Nr.: 5195/10 INST 5 JUR 2 COUR 1
Dalykas: Rekomendacija dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 255 straipsnyje 

numatyto komiteto sudėties

Gerbiamas Pirmininke, 

Remdamasis SESV 255 straipsniu, kaip Europos Sąjungos Teisingumo Teismo pirmininkas, 
perduodu Jums rekomendaciją dėl minėtame 255 straipsnyje numatyto komiteto sudėties.

Šio komiteto užduotis yra pateikti, prieš valstybių narių vyriausybėms skiriant, kaip 
nurodyta SESV 253 ir 254 straipsniuose, Teisingumo Teismo ir Bendrojo Teismo teisėją ir 
generalinį advokatą, nuomonę dėl kandidatų tinkamumo eiti tas pareigas. Dėl šio komiteto sudėties 
SESV 255 straipsnyje numatyta, kad jį sudaro septyni asmenys, kurie yra parenkami iš buvusių 
Teisingumo Teismo ir Bendrojo Teismo narių, nacionalinių aukščiausiųjų teismų narių, pripažintos 
kompetencijos teisininkų, iš kurių vieną siūlo Europos Parlamentas. 

2010 m. sausio 21 d. laišku Parlamento pirmininkas mane informavo, kad Parlamentas 
pageidauja, jog šio komiteto nare būtų paskirta p. Ana PALACIO VALLELERSUNDI. 



5932/10 2
LT

Šio komiteto darbo tvarkos taisyklių, dėl kurių 2010 m. sausio 11 d. Jums perdaviau 
rekomendaciją, 3 punkte numatyta, kad nariai skiriami ketverių metų laikotarpiui.

Tokiomis aplinkybėmis ir atsižvelgiant į siekį, kad komiteto narių sudėtis būtų subalansuota
pagal geografinę teritoriją ir atstovaujamas valstybių narių teisės sistemas, siūlau Tarybai į minėtą 
komitetą ketverių metų laikotarpiui paskirti:

– Jean-Marc SAUVÉ, pirmininku,
– Peter JANN, nariu,
– Lordą MANCE, nariu,
– Torben MELCHIOR, nariu,
– Péter PACZOLAY, nariu,
– Ana PALACIO VALLELERSUNDI, nare,
– Virpi TIILI, nare. 

J. M. SAUVÉ šiuo metu yra Prancūzijos Respublikos Valstybės Tarybos pirmininko 
pavaduotojas.

P. JANN buvo Europos Bendrijų Teisingumo Teismo teisėju nuo 1995 m. sausio 19 d. iki 
2009 m. spalio 6 dienos.

Lordas MANCE šiuo metu yra Jungtinės Karalystės Aukščiausiojo teismo narys.  

T. MELCHIOR šiuo metu yra Danijos Aukščiausiojo teismo pirmininkas.

P. PACZOLAY šiuo metu yra Vengrijos Konstitucinio teismo pirmininkas.

A. PALACIO VALLELERSUNDI yra advokatė Madride ir ji buvo Parlamento nare nuo 
1994 m. iki 2002 metų.  

V. TIILI buvo Europos Bendrijų Pirmosios instancijos teismo teisėja nuo 1995 m. 
sausio 18 d. iki 2009 m. spalio 6 dienos.

Prie šio laiško pridedu šių asmenų gyvenimo aprašymus.

Atsižvelgdamas į J. M. SAUVÉ profesinę patirtį, siūlau jį skirti komiteto pirmininku. 

Pagarbiai

Vassilios SKOURIS

________________________


